Câmara  Municipal  de  Registro
“  Vereador Daniel Aguilar de Souza  ”
-   E s t a d o    d e    S ã o    P a u l o   -
Rua Shitiro Maeji, nº 459 - CEP 11.900-000   -   TEL (13) 3828-1100
CNPJ  01.598.123/0001-39
www.registro.sp.leg.br

Câmara Municipal REGISTRO

FLS______

          A CAPITAL DO CHÁ

INDICAÇÃO 582/2023

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Nilton José Hirota da Silva que determine a secretaria competente instalações de luminárias na Viela I, até a Casa do Sr. Orlando Viana, no Agrochá.

JUSTIFICATIVA:

Iluminação publica na nossa atualidade não é mais questão de luxo e sim de segurança pública, por esse motivo estou desde 2021 solicitando as instalações de algumas luminárias nessa rua para dar mais comodidade e segurança aos munícipes.

Plenário Ver. Daniel das Neves, 25 de abril de 2023

Benedito Honório Ribeiro Filho
Ver. Dito Castro
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]